
SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 3 SCOPEL ANDREA 0.04.14,17 0.04.09,56 0.00.00,00 0.04.09,56 0.04.06,66

2 55 SARTOR DANIELE 10 0.05.03,89 0.10.00,00 0.10.00,00 0.05.03,89 0.04.51,83

3 298 MAURUTTO SILVIO 0.10.00,00 0.10.00,00 0.04.24,64 0.04.24,64 0.10.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

2^ Manche 3^ Manche Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
20/09/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 106 PANARIELLO GIOVANNI 0.04.42,67 0.00.00,00 0.04.28,91 0.04.28,91 0.04.13,43

2 115 DA PIEVE LUIGI 0.04.26,13 0.04.19,05 0.10.00,00 0.04.19,05 0.04.30,84

3 199 MASIERO LUCA 0.10.00,00 0.10.00,00 0.05.14,38 0.05.14,38 0.04.51,80

4 54 SOLA ALBERTO 10 0.04.35,73 0.04.16,31 0.10.00,00 0.04.16,31 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

20/09/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 110 CIPRIANI LUCIO 0.04.07,84 0.04.05,99 0.03.59,66 0.03.59,66 0.03.54,38

2 44 SILVESTRI MAURIZIO 0.04.11,24 0.04.04,82 0.04.04,92 0.04.04,82 0.03.58,37

3 13 BALDIN DAVIDE 0.10.00,00 0.04.13,73 0.03.54,96 0.03.54,96 0.03.58,49

4 87 CEOLIN LUCA 10 10 0.04.21,31 0.04.02,01 0.10.00,00 0.04.02,01 0.04.04,62

5 333 PAGANELLI OSCAR RISERVA 0.04.22,84 0.04.06,22 0.10.00,00 0.04.06,22 0.00.00,00

6 202 MORETTO MICHELE 0.04.10,62 0.04.06,71 0.10.00,00 0.04.06,71 0.00.00,00

7 113 MONDELLO LUCIO 0.04.23,13 0.04.15,07 0.04.19,16 0.04.15,07 0.00.00,00

8 79 ZAMPIERI LUIGI 10 0.04.31,54 0.04.50,14 0.10.00,00 0.04.31,54 0.00.00,00

9 31 CASADORO MATTEO 0.04.42,31 0.04.35,59 0.10.00,00 0.04.35,59 0.00.00,00

10 300 LUCCHESE ANDREA 0.10.00,00 0.10.00,00 0.10.00,00 0.10.00,00 0.00.00,00

11 133 TREVISAN RINALDO RITIRATO 0.10.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.10.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

20/09/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 24 MICHELETTO LUCA 10 0.04.06,12 0.04.05,83 0.03.52,85 0.03.52,85 0.03.53,40

2 20 RUMOR ANDREA 0.04.12,96 0.04.11,55 0.03.59,53 0.03.59,53 0.04.02,76

3 22 RAUNIG DZANI 0.04.21,46 0.04.13,13 0.10.00,00 0.04.13,13 0.04.16,41

4 11 SANTIN FRANCESCO 10 0.04.06,54 0.04.09,11 0.03.59,57 0.03.59,57 0.10.00,00

5 23 GHERMI IVAN RISERVA 0.04.19,66 0.04.15,11 0.04.13,60 0.04.13,60 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

20/09/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 152 PATRON MARCO 0.04.15,85 0.04.14,74 0.04.13,37 0.04.13,37 0.04.01,20

2 15 GIACOMETTI VLADIMIRO 0.04.29,31 0.04.07,98 0.00.00,00 0.04.07,98 0.04.04,91

 

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

20/09/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 142 DE FRANCESCH CRISTIAN 10 0.04.10,46 0.03.54,02 0.03.57,22 0.03.54,02 0.03.48,40

2 12 COSTA GRAZIANO 0.04.06,68 0.03.59,05 0.03.57,25 0.03.57,25 0.03.57,53

3 151 BALDINETTI IVAN 10 0.04.20,35 0.04.05,66 0.04.08,70 0.04.05,66 0.03.58,79

4 260 DAVID PAOLO 0.10.00,00 0.04.11,46 0.04.06,98 0.04.06,98 0.04.04,77

5 162 RIZZI PASQUALE RISERVA 0.04.28,41 0.04.11,74 0.10.00,00 0.04.11,74 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   E

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

20/09/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 4 TESSARI MARCO 0.04.17,26 0.03.56,20 0.03.58,02 0.03.56,20 0.03.54,45

2 19 DA ROS CHRISTIAN 0.04.16,26 0.04.07,68 0.00.00,00 0.04.07,68 0.03.55,40

3 48 CARRER GABRIELE 0.04.17,89 0.04.11,69 0.10.00,00 0.04.11,69 0.04.00,85

4 21 TRENTIN DIEGO 0.10.00,00 0.00.00,00 0.04.12,76 0.04.12,76 0.10.00,00

5 69 SANTOBUONO GIUSEPPE RISERVA 0.10.00,00 0.04.36,50 0.04.23,59 0.04.23,59 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

20/09/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 101 NEVRONI CINZIA 10 0.04.48,35 0.04.27,24 0.04.16,55 0.04.16,55 0.04.16,73

2 170 DE STEFANI FLAVIA 0.04.56,30 0.04.29,88 0.04.28,57 0.04.28,57 0.04.33,24

3 146 SCALA ANNA 0.06.16,96 0.04.59,44 0.04.47,07 0.04.47,07 0.04.39,21

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

20/09/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



SALZANO (VE)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 32 DESTRO FRANCESCO 0.04.26,28 0.10.00,00 0.04.17,17 0.04.17,17 0.04.15,58

2 201 SARTOREL MATTIA 0.04.37,92 0.04.28,25 0.04.24,00 0.04.24,00 0.04.16,53

3 33 BOBBO DANIELE 0.04.32,79 0.04.25,44 0.04.20,25 0.04.20,25 0.04.21,21

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

20/09/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                                   ASSOLUTO

SALZANO (VE)

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 101 NEVRONI CINZIA 10 0 0 0 0 0.04.48,35 0.04.27,24 0.04.16,55 0.04.16,55 0.04.16,73 0.00.00,18 0.00.00,18

2 12 COSTA GRAZIANO 0 0 0 0 0 0.04.06,68 0.03.59,05 0.03.57,25 0.03.57,25 0.03.57,53 0.00.00,28 0.00.00,28

3 24 MICHELETTO LUCA 0 10 0 0 0 0.04.06,12 0.04.05,83 0.03.52,85 0.03.52,85 0.03.53,40 0.00.00,55 0.00.00,55

4 33 BOBBO DANIELE 0 0 0 0 0 0.04.32,79 0.04.25,44 0.04.20,25 0.04.20,25 0.04.21,21 0.00.00,96 0.00.00,96

5 32 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0.04.26,28 0.10.00,00 0.04.17,17 0.04.17,17 0.04.15,58 0.00.01,59 0.00.01,59

6 4 TESSARI MARCO 0 0 0 0 0 0.04.17,26 0.03.56,20 0.03.58,02 0.03.56,20 0.03.54,45 0.00.01,75 0.00.01,75

7 260 DAVID PAOLO 0 0 0 0 0 0.10.00,00 0.04.11,46 0.04.06,98 0.04.06,98 0.04.04,77 0.00.02,21 0.00.02,21

8 87 CEOLIN LUCA 10 0 0 0 10 0.04.21,31 0.04.02,01 0.10.00,00 0.04.02,01 0.04.04,62 0.00.02,61 0.00.02,61

9 3 SCOPEL ANDREA 0 0 0 0 0 0.04.14,17 0.04.09,56 0.00.00,00 0.04.09,56 0.04.06,66 0.00.02,90 0.00.02,90

10 15 GIACOMETTI VLADIMIRO 0 0 0 0 0 0.04.29,31 0.04.07,98 0.00.00,00 0.04.07,98 0.04.04,91 0.00.03,07 0.00.03,07

11 20 RUMOR ANDREA 0 0 0 0 0 0.04.12,96 0.04.11,55 0.03.59,53 0.03.59,53 0.04.02,76 0.00.03,23 0.00.03,23

12 22 RAUNIG DZANI 0 0 0 0 0 0.04.21,46 0.04.13,13 0.10.00,00 0.04.13,13 0.04.16,41 0.00.03,28 0.00.03,28

13 13 BALDIN DAVIDE 0 0 0 0 0 0.10.00,00 0.04.13,73 0.03.54,96 0.03.54,96 0.03.58,49 0.00.03,53 0.00.03,53

14 170 DE STEFANI FLAVIA 0 0 0 0 0 0.04.56,30 0.04.29,88 0.04.28,57 0.04.28,57 0.04.33,24 0.00.04,67 0.00.04,67

15 110 CIPRIANI LUCIO 0 0 0 0 0 0.04.07,84 0.04.05,99 0.03.59,66 0.03.59,66 0.03.54,38 0.00.05,28 0.00.05,28

16 142 DE FRANCESCH CRISTIAN 0 0 10 0 0 0.04.10,46 0.03.54,02 0.03.57,22 0.03.54,02 0.03.48,40 0.00.05,62 0.00.05,62

17 44 SILVESTRI MAURIZIO 0 0 0 0 0 0.04.11,24 0.04.04,82 0.04.04,92 0.04.04,82 0.03.58,37 0.00.06,45 0.00.06,45

18 151 BALDINETTI IVAN 0 0 10 0 0 0.04.20,35 0.04.05,66 0.04.08,70 0.04.05,66 0.03.58,79 0.00.06,87 0.00.06,87

19 201 SARTOREL MATTIA 0 0 0 0 0 0.04.37,92 0.04.28,25 0.04.24,00 0.04.24,00 0.04.16,53 0.00.07,47 0.00.07,47

20 146 SCALA ANNA 0 0 0 0 0 0.06.16,96 0.04.59,44 0.04.47,07 0.04.47,07 0.04.39,21 0.00.07,86 0.00.07,86

21 48 CARRER GABRIELE 0 0 0 0 0 0.04.17,89 0.04.11,69 0.10.00,00 0.04.11,69 0.04.00,85 0.00.10,84 0.00.10,84

22 115 DA PIEVE LUIGI 0 0 0 0 0 0.04.26,13 0.04.19,05 0.10.00,00 0.04.19,05 0.04.30,84 0.00.11,79 0.00.11,79

23 55 SARTOR DANIELE 10 0 0 0 0 0.05.03,89 0.10.00,00 0.10.00,00 0.05.03,89 0.04.51,83 0.00.12,06 0.00.12,06

24 152 PATRON MARCO 0 0 0 0 0 0.04.15,85 0.04.14,74 0.04.13,37 0.04.13,37 0.04.01,20 0.00.12,17 0.00.12,17

25 19 DA ROS CHRISTIAN 0 0 0 0 0 0.04.16,26 0.04.07,68 0.00.00,00 0.04.07,68 0.03.55,40 0.00.12,28 0.00.12,28

26 106 PANARIELLO GIOVANNI 0 0 0 0 0 0.04.42,67 0.00.00,00 0.04.28,91 0.04.28,91 0.04.13,43 0.00.15,48 0.00.15,48

27 199 MASIERO LUCA 0 0 0 0 0 0.10.00,00 0.10.00,00 0.05.14,38 0.05.14,38 0.04.51,80 0.00.22,58 0.00.22,58

28 298 MAURUTTO SILVIO 0 0 0 0 0 0.10.00,00 0.10.00,00 0.04.24,64 0.04.24,64 0.10.00,00 0.05.35,36 0.05.35,36

29 21 TRENTIN DIEGO 0 0 0 0 0 0.10.00,00 0.00.00,00 0.04.12,76 0.04.12,76 0.10.00,00 0.05.47,24 0.05.47,24

30 11 SANTIN FRANCESCO 0 10 0 0 0 0.04.06,54 0.04.09,11 0.03.59,57 0.03.59,57 0.10.00,00 0.06.00,43 0.06.00,43

C
la

ss
.

Pilota

20/09/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                                   ASSOLUTO

SALZANO (VE)

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore DifferenzaC
la

ss
.

Pilota

20/09/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/09/2009    esposto ore   18.41 Il Direttore di Gara


